
B'I POSIA

Na osnovu ilana 45. Statuta, aiana 18.stav 1. Pravilnika o javnim nabavkama , alana 70. i alana 86.
stav (1) pod a Zakona o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku robe za dalju prodaju
broj: 07.4- 1 1-9-1965-21i23 od 03.03.2023.9odine, Uprava DruStua na 2o2.etektronskoj sjednici
odrzanoj dana 07.03.2023 godrne d o n o s I :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOA.A

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa u postupku nabavke koverata sa zradnim
.iastukom i obi6nih koverata - LOT 2 , ponudaiu AERO-EXCLUSTVE doo Sarajevo aija ukupna
vrUednost ponude iznosi 24.903,00 KM bez uraaunatog pDV€, odnosno 29.136,5, KM sa
ura6unatim PDV-om, a koja je izuzeta od primjene Zakona ojavnim nabavkama shodno alanu 86.
stav 1) pod (a).

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Uprava Drustvaje donijela Odluku o pok.etanju postupkajavne nabavke kojom se odobrava nabavka
robe za dalju prodaju podijeljenu na 2lot-a ito: LOT'l - obrasci za dalju prodaju i LOT 2 -
kovede sa zradnim jastukom iobidne koverte u ukupnom iznosu do 238,000,00 KM bez
uraiunatog PDV-a, koja je u skladu sa dlanom 86 stav 1 pod a) Zakona o javnim nabavkama
izuzela od primjene Zakona. Generalni direktor je donio rjeaenje o imenovanju Komisije za
predmetnu nabavku br. 01-1 1-9-1965-2/23 od 31.01.2023.90dine

Za realizaciju ove nabavke, a u skladu sa zahtjevom nosioca posla, Uprava Drustva je odobrila
finansijska sredstva u iznosu od 238,000,00 KM, bez uraaunatog PDV-a tj . po totovima kako slijedi:

Procijenjena vrijednost po lotovima iznosii
LOT 1: Nabavka obrazaca za dalju prodaju 190.500,00 KM
LOT 2: Nabavka koverata sa zradnim jastukom i obidnih koverata 47.500,00 KM

LOT 1

U predmetnom postupku javne nabavke, nakon jzvrsenog otvaranja ponuda pglldgllllqI.?,
komisija konstatuje da su pristigle ponude dva ponudada te da su iste prihvafljive za ugovorni organ.
Na osnovu gore navedenog, a shodno uturdenom kriteriju ,,najniza cijena", Komisija utvrduje rang-
listu prihvatljivih ponudada sa uraaunatim popustom i bez pDV-a za LOT 2, kako slijedi

LOT2-k sa zrainim iastukom i obiane koverte

1. AERO-EXCLUSIVE doo Sara.ievo
2. R&S doo Sarajevo

24.903,00 KM bez PDV-a
28.553,00 KN4 bez PDV-a

(tvz"rP 3H poslA"d o.o. soroievo, ob.to Kutino b.no a, Tlooo 5oroi6vo, aiH
roh oer@Fro M

UPRAVA DRUSTvA
Brojr U. D.01 .04.-4520/23
Sarajevo, 07.03.2023.90dine

1P BH PoiTA" d.o.o. sotulevo

GENERALNA. OIREKCUA



BH POiIA

Obzirom da ponuda ponudaaa AERO-EXCLUSIVE doo Saraievo u potpunosti odgovara traZenim
tehnickim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehniake
iekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva
za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne
nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudatu.

Cjene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Ova Odluka je konaana, i protiv isle se ne moZe uloiiti Zalba

GE

Mirsad

DOSTAVITI:
-Sektoru za ekonomsko finansijske poslove
-Odjeljenje za javne nabavke
-SluZbi marketinga
-Ponudaaima (putem Komisije)
-ala

"JP AH Polta' d o a Sorcp,o

GENERALNA DIRTKCUA

(tetz

R

"tP 3H roar^'d o o. s.roi.vo, obolo (!ii.o blno a, Ttooo s.roie, EiH

1q,


